



Платник податку на прибуток на загальних підставах.
Встановлено на облік у Державній податковій адміністрації
в Печерському районі м. Київ під №15943 07.05.1997р.

Постачальник Товариство з обмеженою відповідальністю "СП УДТ"
ЄДРПОУ 24744047, тел. (044) 507-25-05
Р/р 26001164489001 в КРУ КБ "Приватбанк" МФО 321842
ІПН 247440426101, номер свідоцтва 37468540
Адреса 01042 м.Київ, бул. Дружби Народів, 9

Одержувач Клиент

Платник той самий

Рахунок дійсний до 11.10.12. Після отримання попередньої оплати товар резервується на складі
на протязі 3 банківських днів.
Для отримання товару (послуг) необхідно пред'явити доручення, документ, що засвідчує особу, копію свідоцтва платника ПДВ.

Рахунок-фактура № ИН-0007851
від 8 Жовтня 2012 р. 12:07:32

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ	ПДВ	Сума з ПДВ
1	Радіатор тип 22KV 500x800 (G22KBA508A) нижн. підключ.	шт.	4.000	999.00	3'996.00	799.20	4'795.20
2	Радіатор тип 22KV 500x520 (F1G2205005210000) нижн. підключ.	шт.	5.000	828.00	4'140.00	828.00	4'968.00
3	3302102 Вузол нижнього підключ., кутовий 3/4x3/4(арт322)	шт.	9.000	101.97	917.70	183.54	1'101.24
4	1627615 Затискач 15 x G3/4 (7175011)	шт.	18.000	23.76	427.65	85.53	513.18
5	714016-Трубка нікельована.(16 дл.330мм) для радіаторів	шт.	18.000	90.45	1'628.10	325.62	1'953.72
6	710025-Трійник (25мм)	шт.	2.000	79.02	158.03	31.61	189.64
7	710514-Трійник (25x16x25) метал	шт.	6.000	72.00	432.00	86.40	518.40
8	710544-Трійник (25x16x20) метал	шт.	4.000	81.27	325.07	65.01	390.08
9	710508-Трійник (20(18)x16x16) метал	шт.	6.000	46.17	277.00	55.40	332.40
10	710020-Трійник (20/18мм)	шт.	4.000	49.77	199.07	39.81	238.88
11	710016-Трійник (16мм)	шт.	12.000	39.78	477.40	95.48	572.88
12	705507-Муфта зовн.різьб.(25мм х3/4")	шт.	2.000	53.10	106.20	21.24	127.44
13	705503-Муфта наруж.рез.(20(18)мм х 1/2")	шт.	2.000	36.63	73.27	14.65	87.92
14	Арт55 (3/4")) Кран кульовий муфтовий	шт.	4.000	57.42	229.67	45.93	275.60
15	Арт55 (1/2") Кран кульовий муфтовий	шт.	2.000	40.59	81.18	16.24	97.42
16	702025-Труба РЕ-Хс (25x3.5мм)с антидиффуз.слоем (75м/п)	м.п.	50.000	38.52	1'925.83	385.17	2'311.00
17	702020-Труба РЕ-Хс (20x2.8мм)с антидиффуз.слоем (75м/п)	м.п.	50.000	21.60	1'080.00	216.00	1'296.00
18	702016-Труба РЕ-Хс (16x2мм)з антидиффуз.шар.(120м/п)	м.п.	70.000	13.77	963.67	192.73	1'156.40
19	704025-Гільза зажимна для труб РЕ-Хс (25мм)	шт.	30.000	15.30	459.00	91.80	550.80
20	704020-Гильза зажимная к трубам РЕ-Хс (20мм)	шт.	40.000	8.37	334.67	66.93	401.60
21	704016-Гильза зажимна для трубРЕ-Хс (16мм)	шт.	70.000	6.57	459.67	91.93	551.60
22	708516-Коліно монтажне для змішувача (16x1/2")	шт.	24.000	51.39	1'233.40	246.68	1'480.08
23	707016-Коліно 90 (16мм) метал	шт.	15.000	36.63	549.50	109.90	659.40
24	700516-Труба РЕ-Хс (16x2,2мм) для холодн.та гар.води (50 м/п)	м.п.	50.000	12.60	630.00	126.00	756.00
25	700520-Труба РЕ-Хс (20x2,8мм) для холодной и горячей воды (50 м/п)	м.п.	15.000	17.55	263.25	52.65	315.90
26	10610/1-(1/2") Пробка з винтом	шт.	24.000	3.23	77.60	15.52	93.12
27	RV50 - Розширювальний бак із змінною мембраною та ніжками	шт.	1.000	469.35	469.35	93.87	563.22
28	(FH20B1-B-WB)20" Корпус голуб, типа "Big Blue", 1" с манометром, ключом, пластиной (FH20B1)	шт.	1.000	373.50	373.50	74.70	448.20
29	(FCPS20M20BB) Патрон полипроп волок 20 м	шт.	1.000	70.83	70.83	14.17	85.00
30	PM5 - Реле тиску 1-5 бар (PRSW/FEMALE)	шт.	1.000	117.54	117.54	23.51	141.05
31	Арт400 Термоголовка	шт.	9.000	66.87	601.80	120.36	722.16

Разом без ПДВ: 23'077.94

ПДВ: 4'615.59

Всього з ПДВ: 27'693.53

Всього на суму:

Двадцять сім тисяч шістсот дев'яносто три гривні 53 копійки

ПДВ: 4615.59 грн.

Виписав(ла):

Добровольская Светлана

Довіреність, яка заповнена на суму не приймається!